[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]11.06.2021

	№
	47

	с. Пушкинское

О включении в Реестр муниципальной собственности, принятии в муниципальную казну Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 57 сессии III созыва Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 20 июля 2017 года № 6 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Реестр муниципальной собственности Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района и учесть в составе движимого имущества муниципальной казны Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, на основании инвентаризации от 11 июня 2021 года, следующее движимое имущество:
	№
	Наименование, характеристики
	Кол-во
	Ед.
	Балансовая стоимость
(рублей)

	1
	Модульный игровой комплекс
	1
	шт.
	218792,83

	2
	Урна  металлическая У-1,5
	43
	шт.
	30617,29

	3
	 Диван парковый Д-1,27
	50
	шт.
	142247,0

	4
	 Спортивно игровое оборудование WORKOUT W-01-010
	1
	шт.
	42365,61

	5
	Спортивно игровое оборудование WORKOUT W-03-006
	2
	шт.
	17848,1

	6
	Спортивный уличный тренажерТР-1,67
	9
	шт.
	101322,18

	7
	Спортивно игровое оборудование WORKOUT W-01-007
	2
	шт.
	5848,10

	8
	Качели балансир КАЧ-1.2.1
	2
	шт.
	15753,58

	9
	Спортивно игровое оборудование WORKOUT W-04-004
	1
	шт.
	3653,59

	10
	 Детская песочница с защитой МФ-1,32
	1
	шт.
	6960,55

	11
	Детская Песочница «Хижина»
	2
	шт.
	16018,98

	12
	Металлические секции Z-3
	61
	шт.
	66677,27

	13
	Скамейка «Мадрид»
	3
	шт.
	13197,81

	14
	Урна «Парк М. Горького»
	3
	шт.
	4127,43

	15
	Стальной фонарный столб «Модерн-Э» со светильником
	5
	шт.
	11485,25

	16
	Летная сцена (трибуна) 7500*2500*2000
	1
	шт.
	34256,28

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                     О.В. Смородина

image1.png